TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio

Ambiente, no uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Licença Interessado CNPJ ou CPF Motivo

17804/2023 LO N°
332527/2024

NATURAFRIG
ALIMENTOS LTDA

18.626.084/0003-
09

Retificação do Parecer Técnico

2051/2023 LI n°
75774/2023 e
LO n°
330507/2023

JBS S/A 02.916.265/0016-
46

Ampliação da capacidade
produtiva

6607/2022 LO N°
331859/2024

MARFRIG GLOBAL
FOODS S.A

03.853.896/0005-
73

Alteração de razão social

21481/2023 LI n°
76974/2024

AGRICOLA
ALVORADA S.A

04.854.422/0040-
91

Retificação do  Parecer técnico

14811/2022 LO nº
327057/2022

Papito Auto Posto
Várzea Grande
Ltda

05.9286.523/0001-
16

Alteração do endereço na
licença.

598/2025 LO nڊ
334194/2025

Comercial
Amazônia de
Petróleo Ltda.

09.001.879/0042-
39

Correção no nome da razão
social e endereço do
empreendimento na Licença.

16513/2024 LO nº
334403/2025

Idelfonso Coleho
Sampaio filho

555.208.801-82 Conforme PT nº
185904/CMIN/SUIMIS/2025.

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 24 de março de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração Industria e Serviços – SEMA/MT